— 1 —

中认协评 〔2018〕192 号

关于公布 2018 年第 3 批外籍及境外认证人员

临时备案名单的通知

各相关认证机构：

经中国认证认可协会（CCAA）评价，Dr.Bernhard Irmer 等 86

人符合《外籍认证人员临时备案规则（第1版）》的有关要求，予

以备案。自本文件发布之日起，备案人员（见附件）可在中国境内

从事经备案的认证活动，备案有效期为6个月。备案人员还应同时

遵守中华人民共和国有关法律法规规定。

特此通知。

附件：临时备案人员名单

 — 2 —

                        中国认证认可协会

2018年9月17日

 — 3 —

附件

临时备案人员名单

序号 姓名 国家/地区 认证活动领域 临时备案编号 申报机构

1 Dr.Bernhard Irmer 德国 ISO 14001
OHSAS 18001

2018-09-TRF0114 德世爱普认证（上海）有限公司

2 BREUL, MICHAEL LOTHAR
FRANZ

德国 ISO 13485 2018-09-TRF0115 德世爱普认证（上海）有限公司

3 SOKCEVIC, ROMEO 德国 ISO 13485 2018-09-TRF0116 德世爱普认证（上海）有限公司

4 THERN ALEXANDER
HERMAN

德国 ISO 13485 2018-09-TRF0117 德世爱普认证（上海）有限公司

5 Thoma Berthold 瑞士 ISO9001 2018-09-TRF0118 德世爱普认证（上海）有限公司

6 Christine Pridal-Luedi 瑞士 ISO9001
ISO14001

2018-09-TRF0119 德世爱普认证（上海）有限公司

7 Hans-Günter Keller 瑞士
ISO 9001
ISO14001

OHSAS 18001
2018-09-TRF0120 德世爱普认证（上海）有限公司

8 Zehnder Markus
Bernhard

瑞士
ISO 9001
ISO14001

 OHSAS 18001

2018-09-TRF0121 德世爱普认证（上海）有限公司

9 濮方正 中国台湾
ISO 14001
OHSAS18001
ISO 50001

2018-09-TRF0122 德世爱普认证（上海）有限公司

10 NG KIM YAU 马来西亚 ISO9001
ISO 13485

2018-09-TRF0123 德世爱普认证（上海）有限公司

11 Phillip DiNuzzo 澳大利亚
ISO 9001
ISO14001

OHSAS 18001
2018-09-TRF0124 德世爱普认证（上海）有限公司

 — 4 —

序号 姓名 国家/地区 认证活动领域 临时备案编号 申报机构

12 Seok Ho Moon 韩国 ISO 13485 2018-09-TRF0125 德世爱普认证（上海）有限公司

13 陈卫雄 中国香港 ISO9001 2018-09-TRF0126 德世爱普认证（上海）有限公司

14 洪淵東 中国香港
ISO9001
ISO14001

OHSAS 18001
2018-09-TRF0127 德世爱普认证（上海）有限公司

15 黃培德 中国香港 ISO 14001 2018-09-TRF0128 德世爱普认证（上海）有限公司

16 黃衛良 中国香港

ISO9001
ISO14001

OHSAS 18001
ISO 27001

2018-09-TRF0129 德世爱普认证（上海）有限公司

17 梁建安 中国香港 ISO 14001 2018-09-TRF0130 德世爱普认证（上海）有限公司

18 苏天佑 中国香港 ISO 9001
ISO 13485

2018-09-TRF0131 德世爱普认证（上海）有限公司

19 赵子伟 中国香港
ISO9001
ISO14001

OHSAS 18001
2018-09-TRF0132 德世爱普认证（上海）有限公司

20 黃俊民 中国台湾 OHSAS 18001
ISO27001

2018-09-TRF0133 德世爱普认证（上海）有限公司

21 汪德明 中国台湾 ISO 9001
TL9000

2018-09-TRF0134 德世爱普认证（上海）有限公司

22 吳彥明 中国台湾 ISO 27001 2018-09-TRF0135 德世爱普认证（上海）有限公司

23 吳肇峰 中国台湾 OHSAS 18001 2018-09-TRF0136 德世爱普认证（上海）有限公司

 — 5 —

序号 姓名 国家/地区 认证活动领域 临时备案编号 申报机构

24 熊信榮 中国台湾 ISO 14001:
OHSAS18001

2018-09-TRF0137 德世爱普认证（上海）有限公司

25 徐健瑤 中国台湾
ISO 14001
OHSAS18001
ISO 50001

2018-09-TRF0138 德世爱普认证（上海）有限公司

26 邱德勳 中国台湾 ISO27001
OHSAS18001

2018-09-TRF0139 德世爱普认证（上海）有限公司

27 JAMES IRWIN NELSON 美国 ISO22301 2018-09-TRF0164 上海恩可埃认证有限公司

28 Christopher David Garth 美国 RC14001
OHSAS18001

2018-09-TRF0141 上海埃比埃斯技术检验有限公司

29 松本博光 日本 ISO 9001 2018-09-TRF0142 必维认证（北京）有限公司

30 岑智聪 中国香港
ISO9001
ISO14001

OHSAS 18001

2018-09-TRF0143 必维认证（北京）有限公司

31 KU BOON SIANG 马来西亚 ISO22000 2018-09-TRF0144 必维认证（北京）有限公司

32 PAUL ANDREW JACKSON
CLARKE

英国 ISO13485 2018-09-TRF0145 必维认证（北京）有限公司

33 王仙明 中国台湾 ISO27001
ISO 20000

2018-09-TRF0146 通标标准技术服务有限公司

34 Yiu Wah HA 中国香港 ISO28000 2018-09-TRF0147 通标标准技术服务有限公司

35 Yau Tien Hong
Christopher

中国香港 ISO27001 2018-09-TRF0148 通标标准技术服务有限公司

36 Kim Jinhyun 韩国 ISO 27001 2018-09-TRF0149 劳氏质量认证（上海）有限公司

37 高广权 中国台湾
ISO9001
ISO14001

OHSAS 18001

2018-09-TRF0150 亚瑞仕管理体系认证（苏州）有限公司

38 吴铭诚 中国台湾 ISO9001
ISO14001

2018-09-TRF0151 亚瑞仕管理体系认证（苏州）有限公司

39 洪名呈 中国台湾 ISO9001 2018-09-TRF0152 亚瑞仕管理体系认证（苏州）有限公司

 — 6 —

序号 姓名 国家/地区 认证活动领域 临时备案编号 申报机构

40 黄秋绫 中国台湾 ISO9001
ISO14001

2018-09-TRF0153 亚瑞仕管理体系认证（苏州）有限公司

41 陈玮 中国台湾
ISO9001
ISO14001

OHSAS 18001

2018-09-TRF0154 亚瑞仕管理体系认证（苏州）有限公司

42 方映婷 中国台湾 ISO9001
ISO14001

2018-09-TRF0155 亚瑞仕管理体系认证（苏州）有限公司

43 廖德智 中国台湾 ISO9001
ISO14001

2018-09-TRF0156 亚瑞仕管理体系认证（苏州）有限公司

44 Bradley Huan Nian Chen 印度 ISO 13485 2018-09-TRF0157 杭州汉德质量认证服务有限公司

45 Meng Kai Lin 中国台湾 ISO 13485 2018-09-TRF0158 杭州汉德质量认证服务有限公司

46 Danekas,Holger 德国 ISO9001 2018-09-TRF0159 南德认证检测（中国）有限公司

47 Udo Arnold 德国 ISO9001 2018-09-TRF0160 南德认证检测（中国）有限公司

48 Chin Chee Chow（Chen
Qichao）

新加坡 OHSAS18001 2018-09-TRF0161 南德认证检测（中国）有限公司

49 CHEW HOI CHIAN 新加坡 ISO22301 2018-09-TRF0162 南德认证检测（中国）有限公司

50 何伟强 中国香港 ISO27001 2018-09-TRF0163 南德认证检测（中国）有限公司

51 高良玮 中国台湾 ISO 9001
ISO13485

2018-09-TRF0164 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

52 郑文菁 中国台湾 ISO 9001
ISO13485

2018-09-TRF0165 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

53 NIKOLAY
GOSPODINOV  YORDANOV

比利时 ISO55001 2018-09-TRF0166 上海天祥质量技术服务有限公司

54 沈小茵 中国香港 ISO55001 2018-09-TRF0167 标准认证服务（上海）有限公司

55 吴国有 中国香港 ISO55001
ISO22301

2018-09-TRF0168 标准认证服务（上海）有限公司

56 丁国滔 中国香港 ISO55001
ISO22301

2018-09-TRF0169 标准认证服务（上海）有限公司

57 杨焯忠 中国香港 ISO50001 2018-09-TRF0170 标准认证服务（上海）有限公司

58 Poon Wai Tung 中国香港 ISO27001 2018-09-TRF0171 上海挪华威认证有限公司

59 唐震 中国台湾 ISO27001 2018-09-TRF0172 上海挪华威认证有限公司

60 孟庆麟 中国台湾 ISO9001
ISO27001

2018-09-TRF0173 上海挪华威认证有限公司

 — 7 —

序号 姓名 国家/地区 认证活动领域 临时备案编号 申报机构

61 TAN WEE LEE 新加坡 ISO9001 2018-09-TRF0174 上海挪华威认证有限公司

62 NGUYEN TUAN THANH 越南

ISO 9001
14001

ISO50001
OHSAS 18001

2018-09-TRF0175 上海挪华威认证有限公司

63 陈建文 中国台湾 ISO 9001 2018-09-TRF0176 上海挪华威认证有限公司

64 林俊男 中国台湾 ISO 22301 2018-09-TRF0177 上海挪华威认证有限公司

65 Giovanni Nappi 意大利 产品 2018-09-TRF0178 上海挪华威认证有限公司

66 Yogeshkumar
Narayanbhai Luhar

印度 产品 2018-09-TRF0179 上海挪华威认证有限公司

67 Ernst Uwe RUEHL 德国 ISO 22301 2018-09-TRF0180 英标管理体系认证（北京）有限公司

68 Kleber Martins Vassão 巴西 ISO 9001
ISO 27001

2018-09-TRF0181 英标管理体系认证（北京）有限公司

69 刘力祯 中国台湾 ISO 9001
ISO 14001

2018-09-TRF0182 英标管理体系认证（北京）有限公司

70 蔡宪智 中国台湾 ISO 9001
ISO 14001

2018-09-TRF0183 英标管理体系认证（北京）有限公司

71 Lee Jung Jun 韩国 ISO 27001 2018-09-TRF0184 英标管理体系认证（北京）有限公司

72 Young Sug Choi 韩国 ISO 27001 2018-09-TRF0185 英标管理体系认证（北京）有限公司

73 陈树坚 中国香港 OHS 18001 2018-09-TRF0186 英标管理体系认证（北京）有限公司

74 Yoshikazu Nakamura 日本 ISO 27001 2018-09-TRF0187 英标管理体系认证（北京）有限公司

75 Robert Clyde Baird 澳大利亚 产品 2018-09-TRF0188 英标管理体系认证（北京）有限公司

76 Paul Roger Roberts 澳大利亚 产品 2018-09-TRF0189 英标管理体系认证（北京）有限公司

77 Peter John Forth 澳大利亚 产品 2018-09-TRF0190 英标管理体系认证（北京）有限公司

78 Guan ZIYING 关载颖 澳大利亚 产品 2018-09-TRF0191 华赛天成管理技术（北京）有限公司

79 RAYMOND JIN CHAI NG 澳大利亚 产品 2018-09-TRF0192 华赛天成管理技术（北京）有限公司

80 ZHEN Liu 澳大利亚 产品 2018-09-TRF0193 华赛天成管理技术（北京）有限公司

81 KIN SHING CHAN 澳大利亚 产品 2018-09-TRF0194 华赛天成管理技术（北京）有限公司

 — 8 —

序号 姓名 国家/地区 认证活动领域 临时备案编号 申报机构

82 ANTHONY  D'AGOSTINO 澳大利亚 产品 2018-09-TRF0195 华赛天成管理技术（北京）有限公司

83 TAN SIEW HUAY 澳大利亚 产品 2018-09-TRF0196 华赛天成管理技术（北京）有限公司

84 PETER  BRIAN LUCAN 澳大利亚 产品 2018-09-TRF0197 华赛天成管理技术（北京）有限公司

85 Kiwamu Yamaguchi 日本 产品 2018-09-TRF0198 大连澳美克货物检查有限公司

86 Nozomi Chin 日本 产品 2018-09-TRF0199 大连澳美克货物检查有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2018年9月17日印发